
御取引先各位 

 

臨時休業のお知らせ 

 
  拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

 早速ですが、6 月 13 日（金）を 3 月 29 日（土）（決算棚卸のため営業）

の代休として休業とさせていただきます。 

お忙しい中、ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

2025 年 5 月 

 

株式会社 四葉機械製作所 

電話（営業）048-728-4100 

電話（総務）048-728-4439  

FAX （共通）048-729-2400 

 


